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TRYLOGIA MITRYS, KRONIKI
DWUŚWIATA - PAWEŁ KOPIJER

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 120,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: KOPIJER PAWEŁ

OPIS PRZEDMIOTU

PAKIET TRYLOGI MITRYS, KRONIKI DWUŚWIATA

PAKIET ZAWIERA:

TOM 1."MROK WE KRWI"

MROCZNY, MAGICZNY ŚWIAT, W KTÓRYM NA TLE KONFLIKTÓW, GLOBALNYCH INTRYG I WALKI O WŁADZĘ ROZGRYWA
SIĘ EMOCJONUJĄCA HISTORIA MŁODYCH LUDZI, SKRY ORAZ NORANA.

NIE DO KOŃCA ZWYKŁA KOBIETA ANI NIE W PEŁNI POTĘŻNA MAGICZKA MUSI ZMIERZYĆ SIĘ ZE SWOIM
PRZEZNACZENIEM I NARZUCONĄ JEJ ROLĄ, KTÓRE MOŻE DAĆ WIELU LUDZIOM NADZIEJĘ NA LEPSZY LOS, ALE
JEDNOCZEŚNIE WIĄŻE SIĘ Z BÓLEM I WYRZECZENIAMI DLA NIEJ SAMEJ. NORAN, MŁODY WYSZKOLONY ZABÓJCA, KTÓRY
RÓWNIEŻ MA DO ODEGRANIA WAŻNĄ ROLĘ DLA LOSU DWUŚWIATA, MUSI ŻYĆ Z MROKIEM, KTÓRY CORAZ SILNIEJ
WKRADA SIĘ W JEGO ŻYCIE I PRZEJMUJE NAD NIM KONTROLĘ. JAK POTOCZĄ SIĘ LOSY BOHATERÓW ORAZ MAGICZNEGO
ŚWIATA, W KTÓRYM PRZYSZŁO IM ŻYĆ? CZY OBOJE ZAAKCEPTUJĄ ZADANIA, JAKIE NARZUCA IM PRZEZNACZENIE? DO
JAKICH ZDARZEŃ DOPROWADZĄ KNOWANIA I MANIPULACJE BOGÓW?

TOM 2. "CZEMPION SEMAELA"
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MŁODY, SKAŻONY MROKIEM ZABÓJCA NORAN I UTALENTOWANA SZAMANKA WINEA, ZOSTAJĄ OSTATECZNIE WCIĄGNIĘCI
W STRUMIEŃ SWOJEGO PRZEZNACZENIA. ICH LOSY W NIEUNIKNIONY SPOSÓB PROWADZĄ ICH KU SOBIE, ALE TAKŻE KU
FUNDAMENTALNYM WYBOROM NA CAŁE ŻYCIE. NA OBU KONTYNENTACH TRWA WALKA, A STRONY KONFLIKTÓW
SZYKUJĄ SIĘ DO GLOBALNEJ KONFRONTACJI. W TLE RYSUJĄ SIĘ PIERWSZE PRZEJAWY INGERENCJI NIEŚMIERTELNYCH, A
KNOWANIA MAGA MROKU STAJĄ SIĘ CORAZ RYZYKOWNIEJSZE...

TOM 3. "SPLOTY PRZEZNACZENIA"

NA PIASZCZYSTEJ ZIEMI SŁONECZNYCH RÓWNIN STAJĄ NAPRZECIW SIEBIE DWIE POTĘŻNE ARMIE. ZAKUCI W STAL
OGROMNI OROGONOWIE, WSPIERANI PRZEZ HORDY ARRAKINÓW, SREBRNE KOLCE, A NAWET MITYCZNE WYRNY, RUNĄ
Z FURIĄ NA WOJSKA SPRZYMIERZONYCH RAS LUDZI, GHALLÓW I MYRIADÓW. SYN NOCY STOCZY ŚMIERTELNY BÓJ ZE
SŁONECZNĄ PANIĄ. CO WYZNACZY PRZYSZŁOŚĆ AMADAL: DEMONICZNA MOC BURGHALLA CZY LEGENDARNA MAGIA
ŚWIATŁA? BEZLITOSNA WOJNA POCHŁANIA RÓWNIEŻ KONTYNENT ELISE. MIASTA, WAROWNIE I TWIERDZE PADNĄ, GDY
SPUSZCZONE ZE SMYCZY KOMANDA CIENISTYCH WZMOCNIĄ SIŁY DRENARA. CZY UFORTYFIKOWANA WYSPA ORIN
OPRZE SIĘ MŚCIWEJ POTĘDZE SEMAELA? DO CZEGO ZDOLNY OKAŻE SIĘ NAJSTARSZY, GDY STANIE OKO W OKO Z
MAGIEM MROKU?

NIEWIELU WIE O WPŁYWACH BOGÓW I PRAWDZIWYCH PLANACH SPRZENIEWIERZONEGO BŁOGOSŁAWIONEGO.
ZASKAKUJĄCO TO JEDNAK BRUNEIRA, PANI ŚNIEŻNEGO AZYLU, MOŻE ZYSKAĆ NAJWIĘCEJ NA WSZECHOBECNEJ
POŻODZE.

MOŻESZ PRÓBOWAĆ OSZUKIWAĆ PRZEZNACZENIE, ALE CZY OSTATECZNIE NIE SPOTKASZ GO NA KOŃCU SWOJEJ
ŚCIEŻKI? CZEGO JESTEŚ PEWIEN, A CO CI SIĘ WYDAJE? ZASTANÓW SIĘ, PÓKI MASZ OKAZJĘ.

POZNAJ AUTORA
URODZIŁEM SIĘ W WARSZAWIE, CZYLI TAM, GDZIE MÓJ OJCIEC I DZIADEK. ZAWODOWO WCIĄŻ DZIAŁAM JAKO CZŁONEK
ZARZĄDU DWÓCH SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO, EKSPERT ZARZĄDZANIA LUDŹMI, WYKŁADOWCA KILKU UCZELNI
BIZNESOWYCH, AUTOR SZEREGU PUBLIKACJI I STANDARDÓW Z OBSZARU ZARZĄDZANIA. PRYWATNIE OJCIEC DWÓJKI
WYMAGAJĄCYCH NASTOLATKÓW. PISANIE JEST MOJĄ ŻYCIOWĄ PASJĄ, A TWORZENIE ŚWIATÓW FANTASY STAJE SFERĄ
WYZWAŃ INTELEKTUALNYCH. POSTANOWIŁEM PRZEKIEROWAĆ SWÓJ ROZWÓJ W STRONĘ BYCIA ZAWODOWYM
PISARZEM I WYDAŁEM PIERWSZĄ KSIĄŻKĘ NIE ZWIĄZANĄ Z BIZNESEM. ODSUWAM NA MARGINES 25 LAT DZIAŁANIA
JAKO PRZEDSIĘBIORCA, MENEDŻER I EKSPERT BY MÓC SKUPIĆ SIĘ NA JEDNYM Z MOICH NAJWIĘKSZYCH MARZEŃ. MAM
NADZIEJĘ, ŻE STWORZONE PRZEZE MNIE UNIWERSUM Z OSADZONYMI WĄTKAMI RÓŻNYCH BOHATERÓW ZYSKAJĄ WIELU
STAŁYCH FANÓW.
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